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1. Resolución: listado alfabético. 

 

Listado de solicitudes admitidas (*) 

Álvarez Balado José Antonio 

Ansede Lapido Daniel 

Arcila Hermo María 

Arias Pérez Sabela 

Atanes Conde Juan 

Balado Barciela Adrián 

Barbosa Carballal Iria 

Barros López Alejandro 

Barros Santos Daniel 

Bea González Cristian 

Blanco Ferreirós Jose Luis 

Borrajo Pereira Borja 

Bravo Lopez Amanda 

Bourdelande García Pablo 

Busto Méndez Javier 

Cabaleiro Saavedra Alba 

Cagiao Maroño Antón 

Campos Pereira Sergio 

Caride Álvarez Hugo 

Casal Garcia Maricarmen 

Castro Cambeiro Bruno 

Castro Mendez Jose Manuel 

Castro Rodríguez Kevin 

Castro Torrado Cristina 

Conejero Crespo Miguel 

Corbal Rodrguez Pablo 

Correa Vázquez Helena 

Costa Piñeiro Aarón 

Costas Fernández Brais 

Costas Raña Natalia 

Creo Lago Álvaro 

de Morais Gadyel Aminadab 

del Moral González Diego 

Delgado Varela Daniel 

Díaz López Pedro 

Diéguez Rodríguez Javier 

Domingo Franco Pablo 

Domínguez Bas Paula 

Doval Iglesias Iago 

Eiras Pardal Uxío 

Escudero Jove Dalia 

Fariña Roma Alejandro 

Fernández Bermúdez Abel 

Fernández Ferreiro Gabriel 

Fernández Iglesias Héctor 

Fernandez Rodriguez Irune 
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Fernández Rodríguez Lucía 

Fernández Rodríguez Víctor 

Ferreiro Pérez Gonzalo 

Ferreño Comesaña Cristian 

Fidalgo Mato Diego 

Fiestras Perez Alberto 

Figueiras Gándara David 

Fontenla Alonso Adrián 

Fraga Pérez Enrique 

García Losada Rogelio 

García Ocampo Juan José 

García Prieto Martín 

García Usma Juan Camilo 

Giráldez Benéitez David 

Gómez Gato Ethan 

Gómez Raña Nemesio 

Gómez Teixeira Hugo 

González Mariño Andrés 

González Marquina Cibrán 

González Pazo Eloy 

González Pazos Laura 

González Pérez Guillermo 

González Rodríguez Roberto 

González Sales Diego 

Grille Santiago Michael 

Iglesias Álvarez Aurelio 

Lago Maceda David 

León Requeijo Diego Luis 

López Canay Julia 

López López Sandra 

López Ramos David 

López Vázquez Iago Esteban 

Losada Otero Ángel 

Louzao Fernández Víctor 

Louzao Ferro Alba 

Magariños Fernández Belén 

Martín-Casal Fernández Rafael 

Martínez Gallego  Pablo 

Martínez Rilla Ana 

Maseda Dorado Ivo 

Moledo Martinez David 

Mondelo Pérez José 

Montes García Noelia 

Mouriño Pereiro Xabier 

Mouriño Presa Manuel Ángel 

Noya Pena José Alejandro 

Núñez Expósito Pedro 

Ordóñez Galbán Juan 

Orge Ricón Mateo 
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Otero Piñeiro Pablo 

Losada Otero Jorge 

Otero Fernández Alejandro 

Oubiña Paz Ruben 

Pacheco Nogueiras Fabián 

Pájaro Lorenzo Javier 

Pan González Andrea 

Parada Miranda Manuel 

Parada Pacheco Patricia 

Paz Gómez Pedro 

Pedreira Vilas Noelia 

Pena Carbón Carla 

Pereiras Villamayor Helena 

Pérez Alvaro 

Pérez Giráldez Ana 

Pousada Agís Alba 

Prieto Iglesias Sergio 

Prol Brea Diego 

Ramos Gesteiro Carlos 

Rey Vázquez Óscar 

Rio Rodriguez Oscar 

Rivera Enriquez Anxo 

Rodal Pérez Laura 

Rodríguez Artos Ignacio 

Rodríguez Carballo Jesús 

Rodríguez Carracelas Gonzalo 

Rodríguez Freijo Arantza 

Rodriguez Gómez Alejandro 

Rodríguez Juncal José Antonio 

Rodríguez Lestón Roberto 

Rodríguez López Brais 

Rodriguez Pereira Mateo 

Rodríguez Piñeiro Miguel Anxo 

Rodriguez Rodriguez Victor 

Rodríguez Rodríguez Patricia Laura 

Rodríguez Rodríguez Daniel 

Rodríguez Rodríguez David 

Rodríguez Vidal Ana 

Romero González Antonio 

Rúa González Noelia 

Ruibal Barcia Iván 

Ruibal Iglesias Rubén 

Sánchez Fernández Sergio 

Sánchez Novoa David 

Sánchez Rubio Martín 

Santamaría Rodríguez Sergio 

Santorum Ángel 

Santos González Alberto 

Sarmiento Peña Roberto 

Sedeño Figueiras Inés 

Sendín Fernández Fátima 
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Senra Conde Rudesindo 

Sedeño Figueiras Inés 

Silva Codina Sabela 

Soto Martínez Guillermo 

Suárez Barreiro Raquel 

Suárez Lois Pablo 

Teijeira Melón Paula 

Vaamonde Ballesteros Martiño 

Valladares Perez Ángel 

Vázquez Pais Marta 

Vázquez Vázquez Raúl 

Veiga Amoedo Pablo 

Veríssimo Nogueira Alejandro Luis 

Vicente González Andrés 

Vidal Vázquez Iván Manuel 

Vila Carracedo Andres 

Vila Fernández Diego 

Villasenín Vázquez Alberto 

Villaverde Matalobos Iván Manuel 

 

(*) Para subsanar calquera errata ou aclarar calquera aspecto sobre o procedemento, escribir un email 

a eei.secretario@uvigo.es. 

  

mailto:eei.secretario@uvigo.es


  

Campus de Vigo Escola de 
Enxeñería 
Industrial 

 

 

6 
 

2. Listado por materias 

Grado en Enxeñería Biomédica 

Expresión gráfica 

López Canay Julia 

Pájaro Lorenzo Javier 

 
Ciencia e Enxeñaría de materiais 

López Canay Julia 

 
Sistemas mecánicos 

López Canay Julia 
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Grado en Enxeñería Eléctrica 

Cálculo I 

Díaz López Pedro 

Gómez Gato Ethan 

Silva Codina Sabela 

 
Expresión gráfica 

Gómez Gato Ethan 

 
Física I 

Castro Rodríguez Kevin 

Costa Piñeiro Aarón 

Gómez Gato Ethan 

 
Ciencia e tecnoloxía dos materiais 

Gómez Gato Ethan 

 
Fundamentos de teoría de circuítos e máquinas eléctricas 

Costa Piñeiro Aarón 

Gómez Gato Ethan 

 
Mecánica de Fluídos 

Costa Piñeiro Aarón 

Díaz López Pedro 

Fernández 
Bermúdez Abel 

Figueiras Gándara David 

Oubiña Paz Ruben 

Rio Rodriguez Oscar  

Silva Codina Sabela 

Suárez Barreiro Raquel 

 
Teoría de Máquinas e Mecanismos 

Díaz López Pedro 

 
Termodinámica e transmisión de calor 

Díaz López Pedro 

Figueiras Gándara David 

 
Electrónica de potencia e regulación automática 

Figueiras Gándara David 

 
Resistencia de materiais 

Castro Rodríguez Kevin  

Figueiras Gándara David 

Silva Codina Sabela 

 
Control de máquinas e accionamentos eléctricos 

Campos Pereira Sergio 

 
Liñas eléctricas e transporte de enerxía 

Silva Codina Sabela 
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Grado en Enxeñería en Electrónica Industrial e Automática 

Álxebra e estatística 

Vicente González Andrés 

 
Cálculo I 

Parada Pacheco Patricia 

López López Sandra 

Pousada Agís Alba 

Ruibal Barcia Iván 

 
Expresión gráfica 

Corbal Rodrguez Pablo 

 
Física I 

Pousada Agís Alba 

 
Ciencia e tecnoloxía dos materiais 

León Requeijo Diego Luis 

Prieto Iglesias Sergio 

Rodríguez Juncal José Antonio 

Vicente González Andrés  

Bourdelande García Pablo 

 
Fundamentos de sistemas e tecnoloxías de fabricación 

León Requeijo Diego Luis 

Rey Vázquez Óscar 

Vicente González Andrés  

Bourdelande García Pablo 

 
Fundamentos de teoría de circuítos e máquinas eléctricas 

Corbal Rodrguez Pablo 

Bourdelande García Pablo 

 
Teoría de máquinas e mecanismos 

León Requeijo Diego Luis 

Vicente González Andrés  

Bourdelande García Pablo 

 
Complementos de formación 

Rey Vázquez Óscar 

 
Informática industrial 

Castro Mendez Jose Manuel 

León Requeijo Diego Luis 

 
Instrumentación electrónica I 

Castro Mendez Jose Manuel 

García Usma Juan Camilo 

Rey Vázquez Óscar 
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Sistemas de control en tempo real 

Ruibal Iglesias Rubén 

 
Sistemas trifásicos e máquinas eléctricas 

Castro Mendez Jose Manuel 

García Usma Juan Camilo 

Pérez Alvaro 

 
Termodinámica e transmisión de calor 

Atanes Conde Juan 

Castro Mendez Jose Manuel 

del Moral González Diego  

Delgado Varela Daniel 

Doval Iglesias Iago 

Eiras Pardal Uxío 

García Usma Juan Camilo 

González Marquina Cibrán 

González Rodríguez Roberto 

Lago Maceda David 

León Requeijo Diego Luis 

López Vázquez Iago Esteban 

Martínez Rilla Ana 

Parada Pacheco Patricia 

Pereiras Villamayor Helena 

Pérez Alvaro 

Prieto Iglesias Sergio 

Ramos Gesteiro Carlos 

Rodríguez Juncal José Antonio 

Rodríguez Lestón Roberto 

Rodríguez Piñeiro Miguel Anxo 

Romero González Antonio 

Santorum Ángel 

Bourdelande García Pablo 

 
Electrónica de potencia 

Rey Vázquez Óscar 

Rodríguez Juncal José Antonio 

Ruibal Iglesias Rubén 

Santorum Ángel 

 
Enxeñaría de control II 

Rey Vázquez Óscar 

Rodríguez Juncal José Antonio 

Redes de comunicación industrial 

Ruibal Iglesias Rubén 

 
Robótica industrial 

Rey Vázquez Óscar 

Rodríguez Juncal José Antonio 

Ruibal Iglesias Rubén 

Santorum Ángel 
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Sistemas electrónicos dixitais 

Santorum Ángel 
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Grado en Enxeñería en Organización Industrial 

Álxebra e estadística 

Magariños Fernández Belén 

 
Cálculo I 

Sarmiento Peña Roberto 

 
Expresión gráfica 

Bea González Cristian 

González Pazos Laura 

Losada Otero Jorge 

 
Física I 

Barbosa Carballal  Iria  

Fontenla Alonso Adrián 

Magariños Fernández Belén 

Rodríguez Rodríguez Patricia Laura 

Sánchez Fernández Sergio 

Soto Martínez Guillermo 

Vázquez Pais Marta 

 
Fundamentos de automática 

Arias Pérez Sabela 

 
Fundamentos de electrotecnia 

Arias Pérez Sabela  

González Pazos Laura 

Rodríguez Rodríguez Patricia Laura 

Rodríguez Vidal Ana 

 
Mecánica de fluídos 

Ferreiro Pérez Gonzalo 

González Pazos Laura 

Grille Santiago Michael 

Losada Otero Ángel 

Louzao Fernández Víctor 

Louzao Ferro Alba 

Magariños Fernández Belén 

Rodríguez Rodríguez Patricia Laura 

Sánchez Fernández Sergio 

Sánchez Rubio Martín 

Sarmiento Peña Roberto 

Vázquez Vázquez Raúl 

 
Xestión de produtos e servizo ao cliente 

Arias Pérez Sabela  

 
Métodos cuantitativos e ferramentas de xestión 

Casal Garcia Maricarmen 
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Termodinámica e transmisión de calor 

Arias Pérez Sabela  

Casal Garcia Maricarmen 

Ferreiro Pérez Gonzalo 

González Pazos Laura 

Sánchez Fernández Sergio 

 
Sistemas e tecnoloxías de fabricación 

Barbosa Carballal  Iria  

Casal Garcia Maricarmen 

Domingo Franco Pablo 

Ferreiro Pérez Gonzalo 

González Pazos Laura 

Mouriño Pereiro Xabier 

Soto Martínez Guillermo 

 
Administración de empresas 

Domingo Franco Pablo 

Ferreiro Pérez Gonzalo 

Mouriño Pereiro Xabier 

Soto Martínez Guillermo 

 

Sistemas de información na enxeñaría de organización 

Mouriño Presa Manuel Ángel 
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Grado en Enxeñería Mecánica 

Álxebra e estatística 

Rodríguez Artos Ignacio 

Rodriguez Gómez Alejandro 

 
Cálculo I 

Balado Barciela Adrián 

Cagiao Maroño Antón 

López Ramos David 

Pacheco Nogueiras Fabián 

 
Física I 

Borrajo Pereira Borja 

Fariña Roma Alejandro 

Núñez Expósito Pedro 

Rodal Pérez Laura 

Rodríguez Carracelas Gonzalo 

Rodríguez Freijo Arantza 

Vidal Vázquez Iván Manuel 

 
Fundamentos de electrotecnia 

Rodríguez Artos Ignacio 

Vaamonde Ballesteros Martiño 

 
Fundamentos de sistemas e tecnoloxías de fabricación 

Conejero Crespo Miguel 

Pedreira Vilas Noelia 

Vaamonde Ballesteros Martiño 

 
Tecnoloxía medioambiental 

Rodríguez Artos Ignacio 

Ordóñez Galbán Juan 

Vaamonde Ballesteros Martiño 

 
Teoría de máquinas e mecanismos 

Conejero Crespo Miguel 

Otero Fernández Alejandro 

Pedreira Vilas Noelia  

Rodriguez Gómez Alejandro 

Vidal Vázquez Iván Manuel 

 
Enxeñaría de materiais 

Iglesias Álvarez Aurelio 

Noya Pena José Alejandro 

Prol Brea Diego 

 
Estruturas de formigón 

Rodríguez Artos Ignacio 

 
Estruturas metálicas 

Rodríguez Artos Ignacio 
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Materiais e tecnoloxías en fabricación mecánica 

Montes García Noelia 

 
Selección de materiais e fabricación de medios de produción 

Noya Pena José Alejandro 

 
Elasticidade e ampliación de resistencia de materiais 

Balado Barciela Adrián 

Creo Lago Álvaro  

Domínguez Bas Paula  

Gómez Raña Nemesio 

Noya Pena José Alejandro 

Rodal Pérez Laura 

Rodriguez Gómez Alejandro 

Villaverde Matalobos Iván Manuel 

Maseda Dorado Ivo 

Senra Conde Rudesindo 

Rodríguez Rodríguez Daniel 

 
Enxeñaría térmica I 

Balado Barciela Adrián 

Gómez Raña Nemesio 

González Pérez Guillermo 

Montes García Noelia 

Noya Pena José Alejandro 

Paz Gómez Pedro  

Pedreira Vilas Noelia  

Rodríguez Carballo Jesús 

Suárez Lois Pablo 

Pan González Andrea 

 
Máquinas de fluídos 

Balado Barciela Adrián 

Borrajo Pereira Borja 

Gómez Raña Nemesio 

Montes García Noelia 

Noya Pena José Alejandro 

Pacheco Nogueiras Fabián 

Pan González Andrea 

Pedreira Vilas Noelia  

Rodríguez Carracelas Gonzalo 

Rodriguez Gómez Alejandro 

Rúa González Noelia 

 
 
Sistemas fluidomecánicos e materiais avanzados para o transporte 

Fernández Iglesias Héctor 

Rodal Pérez Laura 

Rodriguez Gómez Alejandro 
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Termodinámica e transmisión de calor 

Álvarez Balado  José Antonio 

Arcila Hermo María 

Balado Barciela Adrián 

Barros López Alejandro 

Barros Santos Daniel 

Busto Méndez Javier 

Cabaleiro Saavedra Alba 

Caride Álvarez Hugo 

Castro Cambeiro Bruno 

Conejero Crespo Miguel 

Costas Fernández Brais  

Costas Raña Natalia 

de Morais Gadyel Aminadab 

Escudero Jove  Dalia 

Ferreño Comesaña Cristian 

Fidalgo Mato Diego 

Fraga Pérez Enrique 

García Currais Alejandro 

García Losada Rogelio 

García Prieto Martín 

Giráldez Benéitez David 

Gómez Raña Nemesio 

González Mariño Andrés 

González Pazo Eloy  

González Pérez Guillermo 

González Sales Diego 

Moledo Martinez  David  

Mondelo Pérez José 

Montes García Noelia 

Noya Pena José Alejandro 

Orge Ricón Mateo 

Otero Fernández Alejandro 

Pacheco Nogueiras Fabián 

Pedreira Vilas Noelia  

Pena Carbón Carla 

Pérez Giráldez Ana 

Rodríguez López Brais 

Rodriguez Pereira Mateo 

Rodriguez Rodriguez Victor 

Rodríguez Rodríguez  David 

Sánchez Novoa David  

Santamaría Rodríguez  Sergio 

Sendín Fernández Fátima 

Suárez Lois Pablo 

Teijeira Melón Paula 

Tejeda Javier 

Valladares Perez Ángel 

Veiga Amoedo Pablo 

Vidal Vázquez Iván Manuel 

Vila Carracedo Andres 
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Vila Fernández Diego 

Rivera Enriquez Anxo 

Sedeño Figueiras Inés 

Rodríguez Rodríguez Daniel 

García Currais Alejandro 

Tejeda Javier 

Martínez Gallego Pablo 

Otero Piñeiro Pablo 

Sedeño Figueiras Inés 

Vaamonde Ballesteros Martiño 
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Grado en Enxeñería en Química Industrial 

Álxebra e estatística 

Fernández Ferreiro Gabriel 

 
Cálculo I 

Fernández Ferreiro Gabriel 

 
Expresión gráfica 

Castro Torrado Cristina 

Fernández Ferreiro Gabriel 

 
Física I 

Ansede Lapido Daniel 

Castro Torrado Cristina 

Fernández Ferreiro Gabriel 

 
Fundamentos de electrotecnia 

Castro Torrado Cristina 

 
Teoría de máquinas e mecanismos 

Castro Torrado Cristina 

Correa Vázquez Helena 

Fernández Rodríguez Lucía 

Fernández Rodríguez Víctor 

 

Termodinámica e transmisión de calor 

Ansede Lapido Daniel 

Blanco Ferreirós Jose Luis 

Correa Vázquez Helena 

Fernandez Rodriguez Irune 

Fernández Rodríguez Lucía 

García Ocampo Juan José  

 

Enxeñaría química II 

Ansede Lapido Daniel 

 

Fundamentos de organización de empresas 

Ansede Lapido Daniel 

 

Procesos e produtos biotecnolóxicos 

Ansede Lapido Daniel 
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Grado en Tecnoloxías Industrias 

Ciencia e tecnoloxía dos materiais 

Martín-Casal Fernández Rafael 

Villasenín Vázquez Alberto 

 
Fundamentos de automática 

Martín-Casal Fernández Rafael 

 
Fundamentos de teoría de circuítos e máquinas eléctricas 

Martín-Casal Fernández Rafael 

 
Teoría de máquinas e mecanismos 

Bravo Lopez Amanda 

Gómez Teixeira Hugo 

Martín-Casal Fernández Rafael 

Santos González Alberto 

 
Enxeñaría de materiais 

Fiestras Perez Alberto 

 
Turbomáquinas hidráulicas 

Diéguez Rodríguez Javier 

Veríssimo Nogueira Alejandro Luis 

 
Oficina técnica 

Parada Miranda Manuel 

 
Tecnoloxía térmica 

Veríssimo Nogueira Alejandro Luis 

 

 


